Ps. Miserére mei. **et Oratio.** Réspice. 320.

AD VESPERAS.

Aña et Psalmi praeteriti diei dicuntur sine cantu.

Ad Magnif. Aña. Cum accepisset acetum, dixit : Consummátum est : et

inclináto cápite emisit spirítum.

V. Christus factus est, et alia ut supra ad Laudes. **Completorium dicitur ut in Coena Domini.** 325.